

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 214 000 euro prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Sukcesywna dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby jednostek organizacyjnych Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II.**

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II - działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podano treść zapytania i odpowiedź do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania oraz modyfikacja treści SIWZ.

Pytanie nr 1:

Zestaw typu Mark Twain – produkt jest niedostępny aktualnie w sprzedaży, wnoszę o dopuszczenie tolerancji +/-10% dla każdego rozmiaru.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza tolerancję dla tego zestawu +/- 10 %.

Pytanie nr 2:

64. Leżak:

Na wytypowanym przez Państwa produkcie nie wykonują się znakowania grawerem. Jest to produkt, który standardowo znakuje się na materiale. Grawer przez wzgląd na rozmiar i kształt produktu jest niemożliwy do wykonania. Proszę o zmianę zapisu w SOP.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż leżak ma zostać oznakowany metodą sitodruk zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 1 a do SIWZ poz. 64

Pytanie nr 3:

61. Torba filcowa:

Opisana przez Państwa torba została wycofana ze sprzedaży.

Proszę serdecznie o dopuszczenie podobnego produktu: Pojemna torba filcowa, długie, solidne uszy. Idealnie nadaje się na codzienne zakupy. Rozmiar: około 40 cm x 32 cm

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę rozmiaru torby w granicach +/- 10% .

Pytanie nr 4 :

60. Worek sportowy:

Czy zamawiający dopuszcza sznurek w kolorze czarnym?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza sznurek w kolorze czarnym.

Pytanie nr 5:

58. Plecak sportowy typu Teamwear Backpack

Czy zamawiający posiada zdjęcie poglądowe produktu?

Niestety nigdzie nie odnalazłam plecaka spełniającego podane wytyczne.

Plecak Teamwear Backpack posiada zupełnie odmienne parametry niż ten przez Państwa opisany:

<https://www.openwear.pl/teamwear-backpack-bagbase-bg571,p-9399.html>

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie produktu o parametrach nie gorszych niż opisane w Załączniku nr 1 a do SIWZ, plecak powinien być „typu” Teamwear Backpack.

Pytanie nr 6 :

50. Etui skórzane na długopisy

Niestety wytypowany przez Państwa produkt został wycofany z oferty producenta.

Proponuję zamiennik:

1. Eleganckie i poręczne etui wykonane ze skóry ekologicznej na dwa przybory piśmiennicze.

Rozmiar: 170 x 60 x 24 mm

Odpowiedź nr 6 :

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie produktu o wymiarach +/- 10 % od opisanych w Załączniku nr 1 , etui musi być wykonane ze skóry naturalnej.

Pytanie nr 7 :

W ilu kolorach ma zostać wykonane znakowanie? dot. poz. **37, 39, 52, 56, 57, 58**

Odpowiedź nr 7 :

Zamawiający informuje, iż w poz. 37, 39, 52, 56, 57, 58 Załącznika nr 1 a do SIWZ znakowanie będzie wykonywane w jednym kolorze

Pytanie nr 8:

38. Silikonowy kubek

Czy zamawiający dopuszcza kubek o pojemności ok 250 ml?

Odpowiedź nr 8 :

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę rozmiaru kubka w granicach +/- 15 % pojemności z dowolnym uchwytem.

Pytanie nr 9:

Proszę o odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania AZP-240/PN-p30/010/2020

- poz. 32, 33, 34 Pendrive, czy składając ofertę musimy dostarczyć jako próbkę wszystkie 3 wymagane pojemności czy wystarczy dostarczyć jedną próbkę z przykładową pojemnością?

Odpowiedź nr 9 :

Zamawiający informuje, iż Wykonawca , zgodnie z Załącznikiem nr 1 a do SIWZ powinien złożyć wraz z ofertą próbki do każdej z opisanych pozycji, w poz. 32, 33, 34 Pendrive wszystkie pojemności.

Pytanie nr 10:

Produkt numer 11, standardowo wymiary takiego produktu to 3,5 x 10,7, czy podane wymiary 19,2x3,5cm sa omyłką czy wymagają Państwo produktu robionego na zamówienie co przy takiej ilości wiąże się z dużymi kosztami.

Odpowiedź nr 10 :

Zamawiający informuje, iż wymaga dostarczenia produktu opisanego w Załączniku nr 1 a do SIWZ.

Pytanie nr 11:

Produkt 64 leżak:

Proszę o wyjaśnienie, czy wykonawca powinien wycenić 20szt. leżaków z nadrukiem, 120szt. nadruku na dostarczonym przez Państwa produkcie oraz 120 szt. wykonanie grawera na dostarczonym przez Państwa produkcie?

Odpowiedź nr 11 :

Zamawiający informuje, że Wykonawca powinien wycenić 20 sztuk leżaków z nadrukiem.

Pytanie nr 12:

Czy należy dostarczyć próbki każdego z wymienionych materiałów promocyjnych w załączniku nr 1 do siwz – wykaz asortymentowo-ilościowy ?

Odpowiedź nr 12 :

Zamawiający informuje, iż w poz. 1-63 należy dostarczyć próbkę każdej z pozycji , natomiast w poz. 64 próbkę materiału.

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Rozdziału XII SIWZ w następujący sposób:

1) Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: *Rozdział XII ust. 1 SIWZ*

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:

1) Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:

**Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; Al. Raławickie 14, 20-950 Lubin;
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów, Collegium Jana Pawła II, pokój nr C-224;
w terminie do dnia 27.04.2020 r. do godz. 10:00.**

TREŚĆ PO MODYFIKACJI:

Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:

**Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II; Al. Raławickie 14, 20-950 Lubin;
Dział Zamówień Publicznych i Zakupów, Collegium Jana Pawła II, pokój nr C-224;
w terminie do dnia 30.04.2020 r. do godz. 10:00.**

2) Miejsce gdzie znajduje się zmieniany tekst: *Rozdział XII ust. 5 SIWZ*

TREŚĆ PRZED MODYFIKACJĄ:

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 27.04.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego – pokój nr C-224**

TREŚĆ PO MODYFIKACJI:

Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 30.04.2020 r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego – pokój nr C-224**

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiąże Wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma. Odmienne uregulowania zawarte w SIWZ stają się nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Podpisano
z upoważnienia Rektora KUL
mgr Marta Gęborska
Z-ca Dyrektora administracyjnego